パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2020年 10月 21日

PJ20-233

カテゴリ６Ａ ＵＴＰパッチコード

新製品 および 製造終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

カテゴリ 6A UTP パッチコードの新製品の販売を開始いたします。これに伴い、一部の現行製品の製造を

終了いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【新製品】 カテゴリ６Ａ ＵＴＰパッチコード・２４ＡＷＧ

１． 製品特長

● カテゴリ6A 24AWGのパッチコードでケーブル径6.4mmを実現しました。これは、カテゴリ6A

26AWGパッチコードのケーブル径に匹敵します。

● 最小のディレーティング係数で、100mのチャネル長をサポートします。

● UTP6AXのカテゴリ6A 24AWG UTPパッチコードは、既存のすべてのカテゴリ6A 24・26AWG UTP

パッチコードの代わりとなります。

２． 製品型番

部品番号 難燃性 AWG 結線 ケーブル径 ケーブル色 梱包数

UTP6AX■■MBU
CM

24

撚り線
T568B φ6.4mm

青 1

UTP6AX■■M オフホワイト 1

■■ケーブル長：0.2m、0.5～5m（0.5mきざみ）、6～15m（1mきざみ）、20m以上のケーブル長はお問い合わせください

仕様書：https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/UTP6AX_COSP496-WW-JPN.pdf

３． 今後に関するご案内

今後、青とオフホワイト以外のケーブル色の製品も販売の予定です。

販売開始の時期は、2021年 1月頃を予定しております。

https://www.panduit.co.jp/wp-content/uploads/specsheet/UTP6AX_COSP496-WW-JPN.pdf

【製造終了】 カテゴリ６Ａ ＵＴＰパッチコード・２６ＡＷＧ/２４ＡＷＧ

新仕様のカテゴリ 6A UTPパッチコードの販売開始に伴い、下記の製品は製造および販売を終了いたします。

１． 対象製品

【製造終了】

部品番号
難燃性 AWG 結線 ケーブル径 ケーブル色

【代替品】

部品番号

UTP6ASD□□MBU
CM

26

撚り線
T568B φ6.1mm

青

→

UTP6AX■■MBU

UTP6ASD□□M オフホワイト UTP6AX■■M

UTP6ASDL□□MBU
LSZH

青 UTP6AX■■MBU

UTP6ASDL□□M オフホワイト UTP6AX■■M

UTP6A□□MBU
CM

24

撚り線
T568B φ7.0mm

青 UTP6AX■■MBU

UTP6A□□M オフホワイト UTP6AX■■M

UTP6AL□□MBU
LSZH

青 UTP6AX■■MBU

UTP6AL□□M オフホワイト UTP6AX■■M

□□ケーブル長 ：0.5-10m（0.5mきざみ） 11-20m（1mきざみ） 25-60m（5mきざみ）

■■ケーブル長 ：0.2m、0.5～5m（0.5mきざみ）、6～15m（1mきざみ）、20m以上のケーブル長はお問い合わせください

※ カテゴリ6A CM/LSZH UTPパッチコード（細径タイプ28AWG・UTP28X）は、今後も取り扱いを継続いたします。

LSZH製品を希望される場合は、こちらの製品をご利用ください。

２． 製造・販売終了時期

2020年11月末を以て、製造を終了いたします。その後は、在庫限りの販売となります。

３． 今後に関するご案内

今後、青とオフホワイト以外のケーブル色の製品も製造終了の予定です。

製造終了の時期は、2021年 1月頃を予定しております。

以上

本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当)

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------